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W piątkowy wieczór 7 października 2016 roku w Gdyni rozpoczęła się odprawa Pilotów Choragwi i
chorągwianych kadr wodnych, zorganizowana przez Wydział Wychowania Wodnego GK ZHP. Po 10
latach od pamiętnego majowego spotkania w 2006 roku, tegoroczne wydarzenie ponownie przyjęło
formę rejsu na pokładzie s/y ZAWISZA CZARNY II, w czasie którego uczestnicy przedsięwzięcia, poza
udziałem w dyskusji, pełnią służbę w przydzielonych im wachtach.
Odnowienie formuły spotkań pilotów na wodzie stało się dobrą okazją debiutu na funkcji kapitana s/y
ZAWISZA CZARNY II - dla phm. Wiktora Wróblewskiego z Chorągwi Łódzkiej ZHP jest to pierwszy
samodzielnie poprowadzony rejs flagowego żaglowca Związku Harcerstwa Polskiego.

Korekta: zgodnie z wyjaśnieniem dyrektora Fundacji CWM ZHP w Gdyni, hm. Rafała Klepacza,
zamieszczonym w jednej z grup FB "Rejs z pilotami ma charakter techniczny, Wiktor odbywa go pod
nadzorem przedstawiciela armatora jako (wciąż) kapitan stażysta."

Phm. Wiktor "Wroobel" Wróblewski jest związany z żeglarstwem od początku lat 90-tych ubieglego
wieku. Pierwsze szlify zdobywał 6 WŁDH i Harcerskim Klubie Wodnym DAL w Hufcu ZHP Łódź-Polesie.
Później pełnił kolejno funkcje Retmana Hufca ZHP Łódź-Polesie, Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP, Szefa
Wydziału Specjalności oraz Kierownika Harcerskich Drużyn i Żeglarskich GK ZHP. Dwukrotnie był
wybierany do nieformalnego zespołu koordynacyjnego europejskich skautów wodnych, tzw. Grupy
Odyseusza (kadencje 2010-2012 oraz 2016-2018).

Wiktor jest kapitanem jachtowym i motorowodnym, Instruktorem Żeglarstwa PZŻ i Instruktorem
Motorowodnym PZMWiNW, prezesem Łódzkiego Okręgowego Związku Żeglarskiego. Wielokrotnie
pełnił funkcje oficerskie na pokładzie żaglowców s/y ZAWISZA CZARNY II i s/v KAPITAN BORCHARDT,
także w ramach stażu kapitańskiego na flagowym żaglowcu ZHP.

Pierwsze samodzielne cumowanie Wiktora Zawiszą na Helu :, fot. z kamery Zarządu portu Morskiego
HEL "Koga"

Za swoją bogatą działalność na rzecz ZHP i polskiego żeglarstwa został wyróżniony odznaczeniami:

Zasłużony dla hufca ZHP Łódź-Polesie w stopniu srebrnym (1999) i złotym (2006)
Brązowy Krzyż za Zasługi dla ZHP (2007)
Zasłużony dla Chorągwi Łódzkiej ZHP - 2011
Wyróżnienie Komisji Szkolenia PZŻ za propagowanie i wdrażanie programu Junga & Kadet -
2008
Zasłużonego Działacza Łódzkiego Okręgowego Związku Żeglarskiego - 2011
Zasłużonego Działacza Żeglarstwa Polskiego PZŻ - 2015

Wiktorowi Wróblewskiemu serdecznie gratulujemy, trzymamy kciuki za pomyślne warunki na morzu
oraz życzymy udanych rejsów w kolejnych latach na pokładzie Zawiasa.
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